
Suvestinė redakcija nuo 2021-12-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-12-21, i. k. 2021-26363 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL LIETUVOS KAIMO 

PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ „LEADER PROGRAMA“, 

KURIOMS SKIRIAMAS PAPILDOMAS FINANSAVIMAS VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOMS ĮGYVENDINTI LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ 

PROGRAMOS PEREINAMUOJU LAIKOTARPIU, SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2021 m. gruodžio 21 d. Nr. 3D-838 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 8 

d. įsakymu Nr. 3D-8 „Dėl Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – VPS administravimo taisyklės), 811 punktą, 

Paramos kaimo vietovių ir dvisektorėms vietos plėtros strategijoms įgyvendinti bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu pereinamuoju laikotarpiu (2021 m. ir 2022 m.) skyrimo ir skaičiavimo metodiką, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. 3D-647 „Dėl 

Paramos vietos plėtros strategijoms įgyvendinti bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu skyrimo ir 

skaičiavimo metodikų patvirtinimo“, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

pateiktas vietos plėtros strategijų pakeitimų dėl papildomų lėšų integravimo vertinimo ataskaitų išvadas 

(2021-12-09 Nr. BRK-14843) bei Projektų, finansuotinų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemones, IV komiteto išvadoms dėl vietos plėtros strategijų, įskaitant dvisektores, ir projektų 

pagal programos priemonę „LEADER programa“ teikti, sudaryto Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. 3D-287 „Dėl projektų, finansuotinų pagal Lietuvos kaimo 

plėtros 2014–2020 metų programos priemones, atrankos komitetų sudarymo“, 2021 m. gruodžio 16 d. 

protokolą Nr. 8D-511(5.50E),  

t v i r t i n u Vietos plėtros strategijų, finansuojamų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonę „LEADER programa“, kurioms skiriamas papildomas finansavimas  vietos plėtros 

strategijoms įgyvendinti Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos pareinamuoju laikotarpiu, 

sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas 

 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2021 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 3D-838 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  

2021 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 3D-875 redakcija) 

 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS 

PRIEMONĘ „LEADER PROGRAMA“, KURIOMS SKIRIAMAS PAPILDOMAS FINANSAVIMAS VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOMS ĮGYVENDINTI LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PEREINAMUOJU LAIKOTRAPIU, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas 

Papildomos 

paramos VPS 

įgyvendinti lėšos iš 

EŽŪFKP ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

EURI* lėšų, Eur 

Didžiausia paramos suma, Eur 

EŽŪFKP lėšos 

(85 proc. 

paramos 

sumos), Eur 

 

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos (15 proc. 

paramos 

sumos), Eur 

EURI* lėšos 

(100 proc. 

paramos 

sumos), Eur 

1 2 3 4 = 5 + 6 + 7 5 6 7 

1.  42VS-KU-15-1-06806 
Zarasų ir Visagino regiono vietos 

veiklos grupė 
188 102,00 86 061,65 15 187,35 86 853,00 

2.  42VS-KK-15-1-06646 
Jonavos rajono savivaldybės vietos 

veiklos grupė 
142 144,00 0,00 0,00 142 144,00 

IŠ VISO 330 246,00 86 061,65 15 187,35 228 997,00 

* EURI – Europos Sąjungos ekonomikos gaivinimo priemonė (angl. European Union Recovery instrument) 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministrui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui per vieną 

mėnesį nuo jo gavimo dienos. 

___________________ 



2 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-875, 2021-12-29, paskelbta TAR 2021-12-29, i. k. 2021-27528 
Dėl žemės ūkio ministro 2021 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. 3D-838 „Dėl Vietos plėtros strategijų, finansuojamų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę 

„LEADER programa“, kurioms skiriamas papildomas finansavimas vietos plėtros strategijoms įgyvendinti Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos pereinamuoju 

laikotarpiu, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f32fed6068b011eca9ac839120d251c4

